

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

25/5 2016

Dirigent: Klaus Strandhauge



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Stiftet den 18. december 2007

DIREKTION: Klaus Strandhauge

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer hele kapitalen i Strandhauge Multiservice ApS samt Strandhauge Entreprenørfirma ApS.

Datterselskaber er optaget til indre værdi.

Under henvisning til ÅRL § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 50.030

som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer også overskud i de kommende regnskabsår således, at selskabets anpartskapital vil blive reetableret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-5.000	-5.000
2. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.197	160.342
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	0	0
RESULTAT FØR SKAT	49.197	155.342
1. Skat af årets resultat	833	1.029
ÅRETS RESULTAT	50.030	156.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	50.030	156.371
Disponeret i alt	50.030	156.371

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.852	355.919
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>371.852</u>	<u>355.919</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.658	4.667
3. Udskudt skatteaktiv	5.412	4.606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.323
Likvide beholdninger	0	0
	<u>8.070</u>	<u>10.596</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.070</u>	<u>10.596</u>
AKTIVER I ALT	<u>379.922</u>	<u>366.515</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
5. Overført resultat	-205.376	-255.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-80.376	-130.406
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	321.985	360.249
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	122.151	122.151
Gæld til tilknyttet virksomhed	11.163	9.521
Anden gæld	5.000	5.000
	<u>138.313</u>	<u>136.672</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	138.313	136.672
PASSIVER I ALT	379.922	366.515
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering til tidligere år	-27	0
Skatteeffekt af sambeskatning	0	-1.323
Regulering af udskudt skat	-806	294
	<u>-833</u>	<u>-1.029</u>

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalan-	Kapitalan-
	del i	del i
	selskaber	selskaber
Anskaffelsessum primo	231.251	231.251
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>231.251</u>	<u>231.251</u>
Værdireguleringer primo	-235.581	-395.923
Årets tilgang	0	0
Andel i årets resultat	54.197	160.342
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-181.384</u>	<u>-235.581</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>49.867</u>	<u>-4.330</u>

Kapitalandele datterselskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Strandhauge Multiservice ApS	Faaborg-Midtfyn	15.933	371.852
Strandhauge Entreprenørfirma ApS	Faaborg-Midtfyn	38.264	-321.985

Ovenstående selskaber er ejet med 100 %.

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-4.606	-4.900
Årets regulering	-806	294
	<u>-5.412</u>	<u>-4.606</u>
Udskudt skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	-24.633	-19.633
Heraf skat, 22 % (23,5 %)	-5.412	-4.606
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-255.406	-411.777
Overført jf. resultatdisponering	50.030	156.371
	<u>-205.376</u>	<u>-255.406</u>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Klaus Strandhauge Holding ApS er sambeskattet med Strandhauge Multiservice ApS og Strandhauge Entreprenørfirma ApS. Som administrationselskab hæfter Klaus Strandhauge Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.